TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO  Nº 09/2017

   O Secretário da Saúde de Estado, no uso de suas atribuições legais, com base nas
informações constantes no Processo Administrativo nº 17/2000-0050977-4 e, com base na Divisão de Quantitativos Físico-
Financeiros, registrada na Ata de Reunião de Rateio do Chamamento Público nº 09 /2017 da 16ª Coordenadoria Regional de
Saúde e, de acordo com o que dispõem o artigo 43, inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, resolve homologar
o objeto  - Serviço de Diagnóstico em Laboratório Clínico - aos Prestadores de Serviço de Saúde contido no quadro abaixo:

Prestador Endereço CNPJ Nº
Quantitativo
Físico /Ano

Total

Quantitativo
Financeiro /Ano

Total

Laboratório Baldissera Ltda ME Rua Arminho Miotto, nº 1032,
Sala 02. Centro. Anta Gorda-
RS

10.606.014/0001-07 6.360 R$ 28.620,00

Laboratório de Análises Clínicas
Oimara Ltda – ME

Rua Jacob Lang, nº 185, Sala
02. Centro, Roca Sales-RS

07.073.704/0001-33 11.436 R$ 51.462,00